Edição 3.531 | Ano 6
20 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 7UEOTZX1-JC4FXAJD-AE4GU8BD-GSA029PH
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-mail: coaraci.licitacao@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 080/2023

O Município de Coaraci, através do pregoeiro nomeado pela portaria nº 005/2023, torna público que
realizará no dia 30 de março de 2023, às 10:30h, na forma do disposto na Lei Federal 10.520/02
e subsidiariamente a lei 8.666/93 e Leis Complementares 123/2006, 147/2014 e 155/2016;  Decreto
Nº 7178 de 27 de fevereiro de 2019 e Decreto Federal 10.024/19, licitação na modalidade Pregão
Eletrônico nº 009/2023 - SRP, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR, COM CONDUTOR
HABILITADO, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO. O Edital, poderá ser obtido através do site www.licitanet.com.br.
ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: no endereço eletrônico acima, a partir do dia 20/03/2023.
ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS as 10:00h do dia 30/03/2023. ABERTURA DA
SESSÃO DE LANCES as 10:30h do dia 30/03/2023. E-mail: coaraci.licitacao@gmail.com. Coaraci
- BA, 20 de março de 2023 – Lucas Santos da Silva – Pregoeiro.

Edição 3.531 | Ano 6
20 de março de 2023

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICONº 009/2023

Certificação Digital: 7UEOTZX1-JC4FXAJD-AE4GU8BD-GSA029PH
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023

		2023-03-20T16:02:51-0300